
 

Seznam vybavení lékárničky  
 

 

 
 

✓ 1x Aktivní uhlí 

✓ 1x Alpa gel 20 ml 

✓ 5x Oční výplach STEROWASH – jednorázový 20ml 

✓ 4 x Desinfekční ubrousek 

✓ 1x Lékařská vazelína 

 
 

✓ 2ks Kompres gáza sterilní 5 x 5 cm 

✓ 2ks Kompres gáza sterilní 7,5 x 7,5 cm 

 

✓ 1x Šátek trojcípý 

✓ 1x Lékařské rukavice 

pryžové 

✓ 1x Náplast na cívce 2,5 x 5 cm ✓ 1x Pinzeta chirurgická rovná 

✓ 1x Náplast rychloobvaz 6 cm x 1 m ✓ 2x Obinadlo pružné 

✓ 3x Obvaz hotový s 1 polštářkem ✓ 1x Obinadlo škrtící pryžové 

✓ 1x Vata obvazová, skládaná 50 g  

✓ 6x Náplast s polštářkem 8 x 4 cm 

✓ 2x Obvaz sterilní 8 cm x 5 m 

✓ 2x Rouška 

✓ 10x Vata buničitá přířezy 5 x 4 cm ✓ 1x Rouška resuscitační 

✓ 3x Obvaz hotový s 2 polštářky 

✓ 1x Pinzeta plastová anatomická 

✓ 2x Obvaz sterilní 6 cm x 5 m 

 

 
 

✓ 1x Nůžky s kulatými hroty 

 

✓ 1x Záznamník s tužkou 

✓ 5x Zavírací špendlíky, různé velikosti 

✓ 1x Karta první pomoci 

✓ 1x Teploměr lékařský 

✓ 1x Svítilna/baterka 

✓ 10x Lopatka dřevěná 

✓ 1x Izotermická folie 

 

Pro doplnění lékárničky dle: 106/2001 Sb. VYHLÁŠKA Ministerstva zdravotnictví ze dne 2. března 2001 o hygienických 

požadavcích na zotavovací akce pro děti ve znění vyhlášek č. 148/2004 Sb., č. 320/2010 Sb. a č. 422/2013 Sb. Je potřeba 

doplnit vybavení lékárničky o:  

1. Přípravky proti teplotě a bolestem (antipyretika, analgetika) 

2. Tablety proti nevolnosti při jízdě dopravním prostředkem (antiemetika) 

3. Kloktadlo pro dezinfekci dutiny ústní a při bolestech hltanu (stomatologika) 

4. Tablety při systémové alergické reakci (celková antihistaminika) 

 

 

 

 

LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY 

OBVAZY A DALŠÍ 

RŮZNÉ 



 

Naše doporučení:  

 2 Nurofen 200, 24 tabl.  (nebo ibalgin 200, 24 tabl.) 

 1x Sanorin 

 1x Tussin 

 1x Stopangin 

 1x Ophtalmo – Septonex 

 1x Cerex 

 


